
Uchwała nr XV/124/11 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 8 grudnia 2011r.  
 
 
w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej.                                                                                       
                                           
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze. zm.) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz .U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 ze. zm.)  Rada Miejska            
w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na sprzedaż bez przetargu Grzegorzowi i Marii małżonkom 
Marciniak gruntu stanowiącego własność Gminy Czempiń, oznaczonego ewidencyjnie jako 
działka nr 1159/3 o powierzchni  390 m2 , dla której Sąd Rejonowy w Kościanie  prowadzi 
księgę wieczystą  Kw nr PO1K/43136/4, stanowiącej własność Gminy Czempiń. 
2. Sprzedaż następuje w związku z poniesieniem przez nabywcę nakładów na 
przedmiotowym gruncie, w postaci wzniesionego budynku o wartości przenoszącej znacznie 
wartość zajętego gruntu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


